
TRIGA reality s.r.o. nám. TGM 82, 544 01 Dvůr Králové, Tel.: +420 774 777 073, E-mail: info@trigareality.cz, web: https://www.trigareality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: N02027

Dvůr Králové n. L. - zahrada s chatkou na slunném místě
Dvůr Králové nad Labem

590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ivana Sirovátková
Tel.: +420 774 777 073
GSM: +420 774 777 072
E-mail:
sirovatkova@trigareality.cz

Zastavěná plocha: 22 m2 Užitná plocha: 394 m2

Plocha parcely: 394 m2 Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: okraj obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Topení: Lokální - tuhá paliva

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi pěknou zahradu s chatou ve Dvoře Králové nad Labem, na
klidném místě - lokalita pod "Žižkovem". Ze zahrady je pěkný výhled na Hrubá Luka a okolní přírodu. Svažitý pozemek
má celkovou výměru 394 m2 a je situován na jihozápadní stranu. V horní části zahrady se nachází chata s evidenčním
číslem o zastavěné ploše 22 m2, postavená na betonových pilířích. Disp.: jedna obytná místnost s kamny, v přístavbě
malý pokojík a v podlaze vstup do malého zděného sklepa. Na střeše je krytina z lepenky, do chatky zavedena
elektřina. Na pozemku se nachází suché WC a bývalý dřevěný včelín, který v současné době slouží ke skladování
nářadí apod. Na pozemku je několik ovocných stromků, okrasných keřů a neudržované záhonky. K dispozici studna s
užitkovou vodou, která je společná se sousedem. Ideální pro zahrádkáře, k rekreaci, odpočinku apod. U zahrady je
velmi snadné parkování, do centra je to 15 min. pěšky. Další podrobné informace rádi poskytneme v naší
královédvorské kanceláři. Zak.č. DK22418S


